



## Medlemsavgifter och betalningsätt

I nästa vecka kommer utskick av medlemsavgifter som skall vara betalda till 31/3 så att alla spelare hinner registreras och kan spela seriematcher som förhoppningsvis kommer igång i april.

Vi samarbetar som tidigare med billmate och det är fortsatt smidigast och gratis att betala med kort. Väljer man faktura tillkommer en fakturaavgift. Är det så att man hinner klicka på faktura skall det gå att gå in igen och klicka på kort och betala den vägen. Väljer man att delbetala enligt de kreditupplägg som redovisas av Billmate får man stå för dessa extra kostnader själva!

## Hjälp med medlemsavgift

Vi har som policy i Hörby FF att alla ska betala medlemsavgift men vi vill inte att betalning av medlemsavgift ska vara ett hinder för att vara en del av vår förening och spela fotboll.

Det finns olika ställen att ansöka om ekonomiskt stöd till medlemsavgift som exempelvis Majblomman och Lions.

**Majblomman** är en ideell barnrättsorganisation som man kan ansöka om ekonomiskt stöd hos för både medlemsavgifter och fotbollsskor.

Ansökningsblankett hittar ni här på Hörby FF:s hemsida eller via denna länk [https://majblomman.se/wp-content/uploads/app\\_forms/riks\\_bidragsansokan.pdf](https://majblomman.se/wp-content/uploads/app_forms/riks_bidragsansokan.pdf)

När ni fyllt i ansökan tar ni kontakt med skolsköterska på barnets skola som hjälper er vidare med ansökan. Berätta även för er tränare att ni tänker ansöka.

**Lions Hörby** kan man kontakta på 070 – 550 88 45 så berättar de hur ni går vidare.

## Vad är det då man får som spelare i Hörby FF?

Målet med vår verksamhet är att erbjuda en trygg, glädjeric och meningsfull miljö där alla kan känna sig som vinnare.

Ekonomiskt lägger vi mest resurser på vår ungdomsverksamhet där vi erbjuder alla lag träningstider minst två gånger i veckan under större del av året, matcher i form av sammandrag eller serier där ledare har fritt fram att anmäla det antal lag de anser vara bäst - hellre ett lag för mycket och mer matcher än att behöva ställa över spelare.

Att åka på cuper är också något som uppskattas och här budgeterar vi med 300 kr per spelare per år så är man 20 i sitt lag har laget 6 000 kr att åka på cuper för.

Sen genomförs lott- och/eller häfteförsäljningar varje år där lagen har möjlighet att samla ihop pengar på sina lagkonton som används till övernattningscuper där Gothia Cup är ett stort mål för många lag året man fyller 15 år. Från och med i år kommer 75% av all intjäning på dessa försäljningar tillfalla lagkonton och resten till respektive sektion (Ungdom, Dam eller Herr).

Att lagen träffas utanför fotbollen är också viktigt och här budgeterar vi för 150 kr/spelare och år. Under 2021 har vi nya samarbeten på gång som möjliggör ännu fler alternativ att träffas på.

Föreningen har givetvis andra kostnader som exempelvis kansli, lokal, licenser, domare men vi har även flera inkomstkällor som vi alla hjälps åt med att få in som loppis, grillkolsförsäljning, kiosk, sponsring, bidrag osv. Alla delarna bidrar till att få verksamheten att gå ihop.

### **Lägre pris träningsoverall**

Nytt för 2021 är att Hörby FF i samarbete med sponsorer och Sportringen Hörby kommer stå för upp till 400 kr per träningsoverall, vilket innebär att alla spelare får möjlighet att köpa en träningsoverall (Jacka + byxa) för 500 kr. Första provveckor blir i februari. Mer info om detta kommer.

### **Rabattkort Sportringen**

Alla medlemmar erhåller även ett rabattkort från Sportringen Hörby. Kortet delas ut av lagets ledare efter att medlemsavgiften är betald.

Har ni funderingar eller förslag på förbättringar är det som vanligt bara att höra av er till någon ledare eller personer i styrelsen eller på [styrelsen@horbyff.se](mailto:styrelsen@horbyff.se)

Nu hoppas vi på ett bra och glädjerikt 2021!

Vi ses på IP!

Styrelsen i Hörby FF